doação com encargos de um terreno da municipalidade, constituído pelo Lote n. 04 do 
Distrito Industrial I, cadastrado na Prefeitura Municipal de Parapuã sob o n. 00328400, 
matriculado no CRI de Osvaldo Cruz sob o n. 11.707, Livro n. 02, com área de 1.400,00 
(um mil e quatrocentos) metros quadrados, de propriedade do município, à MAJUFRAN 
INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA., portadora do CNPJ/MF n. 03.030.609/0001-03, 
cuja área destinar-se-á a ampliação das instalações da empresa já existente, destinada à 
atividade de fabricação de aditivos de uso industrial. 

Parágrafo Único: A área do terreno de que trata este artigo foi avaliada 
em R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais) e é constituída pelo lote n. 04 do Distrito Industrial 
I de Parapuã, com área de 1.400,00 metros quadrados, com as seguintes medidas e 
confrontações: na frente 35,00 metros com a Rua Araçatuba (antiga “viela”); nos fundos 
35,00 metros confrontando com o lote 05 de propriedade da Majufran Indústria e Comércio